ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS
CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 0l/2019-MELHOR TÉCNICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 458/2019.

A Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, por sua Comissão Permanente de
Licitação, constituída pelo Ato da Mesa Diretora n° 009/2019, publicado no Diário do
Poder Legislativo - DPL, de 05 de fevereiro de 2019, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará às 09:00 (nove) horas do dia 25 de julho de 2019, na sala
de reuniões do Centro Administrativo da ALPB, localizada à Praça Vidal de Negreiros,
n" 276 - 3° andar - sala 327 - Centro, João Pessoa/PB, a segunda sessão para apuração do
resultado das propostas técnicas da Concorrência Pública n" 01/2019, tipo "melhor
Técnica", que tem como objeto a contratação de Agência para prestação de serviços de
publicidade institucional. Demais informações poderão ser obtidas na Comissão
Permanente de Licitação, situada à Praça Vida de Negreiro n" 276 - 1° andar - Centro,
salas 121/125, no endereço eletrônico www.al.pb.leg.br ou, ainda, pelo telefone (83)
3214-4583, nos seguintes horários: Se -' a sexta-feira das 8h às 13h.

"

Scanned with CamScanner